PAGE
4

KАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
22 май 2019 й                                   №304/47                           22 мая 2019 г.

Об отказе в предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, статьей 10 Устава  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан, на основании проведенных публичных слушаний от 22 мая 2019 года, Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.На основании протокола публичных слушаний по внесению изменений в ПЗЗ;
1.1 Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и объектов капитального строительства.
2. Административный регламент, предусмотренный в Правилах землепользования и застройки сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в части ширины, площади, глубины не распространяются на земельные участки, сформированные до 2016 года.

3. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Истяк, ул.Центральная, д. 39 и разместить на официальном сайте сельского поселения Истякский сельсовет по адресу: http:spistyak.

Глава сельского поселения                                                               А.М.Гильмиев